

محمدتقی رهبر، عضو جامعه روحانیت مبارز:

فداکاری‌های آیت‌الله رئیسی به هدر نمی‌رود

یک عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: رئیس جمهور فقید یک نیروی فعال، انقلابی، دلسوز و پاک بود که ملت ایران با جان و دل ایشان را دوست داشت و می‌دید که با وجود تمام کارشکنی‌ها، دولت سیزدهم خدمات ارزنده‌ای به کشور ارائه کرد. حجت‌الاسلام محمدتقی رهبر در گفتگو با خبرنگار ایسنا درباره حادثة سقوط بالگرد و شهادت آیت‌الله ...

صفحه ۵

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم

تشکیل ستاد برگزاری برنامه‌های شهدای راه خدمت در شهرداری قم

در پی حادثة سقوط بالگرد ریاست جمهور و هیئت همراه، با دستور شهردار قم، ستاد برگزاری برنامه‌های شهدای راه خدمت در شهرداری قم تشکیل شد. به گزارش شهرنیوز، مهدی کلانترزاده با اشاره به دستور و تأکید شهردار قم در خصوص برنامه‌ریزی، هماهنگی، اجرا و پشتیبانی در شأن از مراسم و برنامه‌های مربوط به گرامیداشت شهدای حادثة ...

صفحه ۲

گوپه

نویسنده: درباره روال قانونی در نبود رئیس‌جمهور:

روزنامه‌گوپه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

شورای نگهبان: ۵۰ روز دیگر انتخابات ریاست جمهوری برگزار می‌شود

سخنگوی شورای نگهبان با تأکید بر اینکه همه چیز بر مدار قانون پیگیری خواهد شد و هیچ خللی به لحاظ ترتیبات قانونی در کشور وجود ندارد، گفت: همانطور که رهبر فرزانه انقلاب دیروز فرمودند، همه امور برای چنین وضعیتی در قانون پیش‌بینی شده و امور مردم و کشور با خلل مواجه نخواهد شد. به گزارش «تابناک»: هادی طحان‌نظیف، عضو ...

صفحه ۳

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی و اعلام عزای عمومی

رئیس‌عزیز خستگی نمی‌شناخت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور اسلامی ایران، دکتر امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی، دکتر رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و همراهمان گرامی ایشان در سانحه هوایی را تسلیت گفتند. متن پیام تسلیت رهبر ...

صفحه ۲

پیام تسلیت مراجع تقلید در پی شهادت رئیس‌جمهور و همراهمان

او در سراسر جهان مایه عزت و سربلندی امت اسلام گردید

صفحه ۲



سفر به خیر خادم خالص امام رضا (ع)

صفحه ۳

گزیده خبرها

بیکر شهید آیت‌الله رئیسی عصر سه‌شنبه در قم تشییع خواهد شد

بهارستان مستأجران جدید خود را شناخت:

کدام مجلس در رأس امور است؟

رئیس‌و قاب‌هایی که دیگر تکرار نمی‌شود

سیر حرکت امام رضا (ع) از مدینه تا خراسان به روایت تاریخ

واکنش چهره‌های سیاسی به خبر شهادت رئیس‌جمهور در سانحه بالگرد

ایران در شوک شهادت ابراهیم رئیسی و ۷ همراهش

میدل‌است‌آی:

اعتراضات دانشگاه‌های آمریکا به معنای آغاز جدایی و پایان حمایت غرب از اسرائیل است

واکنش چهره‌های سیاسی به خبر شهادت رئیس‌جمهور در سانحه بالگرد

ایران در شوک شهادت ابراهیم رئیسی و ۷ همراهش

نوشته: حادثه تلخی بود که اتفاق افتاد و مردم ایران در ۴۵ سال انقلاب از این دست حوادث بسیار مشاهده کردند، این مردم، صورت، شاکر و مقاوم هستند، عاقبت عشق، دلدادگی به خدا و مردم، همین سرنوشت است. همه دیدند که آیت‌الله رئیسی لحظه‌ای از خدمت کردن، دودیدن، در بین مردم بودن و هم‌صحبت شدن با ضعیف‌ترین اقشار جامعه فروگذار نمی‌کرد. ایشان سخت‌ترین کارها را به جان می‌خورد تا بتواند لبخندی را بر لب‌های یک شهروند، کارگر و یا یک روستایی ایرانی بنشانند. پروژه‌های بزرگی که سالیان

وزیر امور خارجه، نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی، استاندار و همراهمان، مایه تأثر شدید شد. اینجانب از سالها قبل با شهید حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی آشنایی و معاشرت داشتم. صفای باطن، تواضع و شوق خدمتگزاری به مردم مهم‌ترین ویژگی او در تمام این ادوار بود. ارتقاء مسئولیت‌های رسمی، هیچ‌گاه باعث دگرگونی روحیات این روحانی خدمتگزار نشد. ارادت قلبی شهید رئیسی به امام چنان بود که در مهم‌ترین سالهای و سه خلیان کادر پرواز، به شهادت رسیدند. جستجوی ۱۵ ساعته برای یافتن محل وقوع سانحه و پیدا کردن بالگرد رئیس‌جمهور ساعاتی پر التهاب و سخت بود و در نهایت در دقایق ابتدایی صبح امروز با پیدا شدن لاشه هلی‌کوپتر حامل رئیس‌جمهور و همراهمان خبر شهادت آنها تأیید شد.

از لحظه انتشار خبر رسمی شهادت ابراهیم رئیسی، وزیر امور خارجه و هیئت همراهان او، چهره‌های سیاسی هر کدام با انتشار پیام‌هایی به این خبر واکنش نشان دادند.

حسن روحانی، رئیس دولت دوره‌های یازدهم و دوازدهم، با انتشار پیامی در واکنش به این حادثه تلخ در پیامی نوشت: «خبر ناگوار سقوط بالگرد حامل رئیس‌جمهور محترم و همراهمان، موجب تأثر و تکرانی فراوان شد. متأسفانه این حادثه دلخراش به شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور محترم جمهوری اسلامی ایران، آقای دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، آقای دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، تیم حفاظت و خدمه پرواز منجر شد و به او علاقه‌ی قلبی داشتم برای او بهترین تقدیر را رقم زد و شهادت، این مرگ تاجرانه نصیب او شد. خوشا به سعادت او، خوشا به سعادت او. داغ جانسوز دیگری که امروز متحمل هستیم فقدان رجل الهی، آیت‌الله آل‌هاشم است. در دل مردم جای داشت و عزیز مردم تبریز بود، رحمت و رضوان الهی بر او و وزیر امور خارجه‌ی پرتلاش جناب آقای امیرعبداللهیان و استاندار جوان آذربایجان شرقی و سایر همراهمان این عزیزان. این واقعه‌ی تلخ را به خانواده این عزیزان، مردم سربلند ایران و بویژه کوه استوار انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (حفظه‌الله) تسلیت عرض می‌کنم.»

حمدرضا باهنر: عضو مجمع تشخیص شخص مصححت نظام نیز طی پیامی

آگهی مزایده عمومی شماره ۱/۱۴۰۳

((مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی استان قم))

مدیریت بانک کشاورزی استان قم در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۴۲۸۳۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ و مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ و تاریخ بازدید از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ و آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ و زمان بازگشایی ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ و زمان اعلام برنده، روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ می‌باشد.

صنماً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

پیشنهاد می‌گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آید.

علاقتمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام استان تهران: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷ اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. توضیحات و شرایط:

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵٪ مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می‌باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می‌بایست اقدام گردد.
- جهت دریافت اسناد مزایده، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۷۳۱۷۲۷۶۰ به نام مدیریت بانک کشاورزی استان قم الزامی است. لازم بذکر است که جهت دریافت اسناد مزایده علاوه بر بازگشایی در سامانه ستاد امکان دریافت حضوری از مدیریت شعب بانک کشاورزی استان قم به آدرس قم خیابان امام خمینی مقابل تولید دارو طبقه اول واحد حقوقی نیز قابل دریافت می‌باشد.
- بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت‌کنندگان در مزایده ضروری می‌باشد.
- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسند و در صورت داشتن متصرف تخلیه‌بدهنده خریدار می‌باشد.
- اولویت با فروش نقدی می‌باشد.
- تبصره (۱) پیشنهادهای غیرنقدی با حداقل ده درصد نقد و مابقی به صورت اقساط اجاره به شرط تملیک با اعمال نرخ مصوب شورای پول و اعتبار در روش اقساطی قابل بررسی است. درصدا پرداخت نقدی و مدت بازپرداخت الباقی ثمن حداکثر پنج سال (شصت ماه) بایستی در برگه پیشنهادات بصورت شفاف اعلام گردد.
- بانک در رد یک و یا تمامی پیشنهادات خرید مختار می‌باشد.
- حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی پاکت بلامانع می‌باشد. لیکن عدم حضور پیشنهاد دهنده مانع بازگشایی پاکت مزایده نمی‌باشد.
- هزینه درج آگهی و هزینه ارزیابی انجام شده توسط کارشناسان رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- بر اساس ۱۹۰۰میین نامه اجرایی ۱۴م الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، کلیه شرکت‌کنندگان در مزایده ملزم به دارا بودن و یا افتتاح حساب نزد شعب بانک کشاورزی می‌باشند.

(شناسه آگهی: ۱۷۱۶۸۰۸)

ردیف	کد ملک	آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرضه کل ملک (متر مربع)	اعیان کل ملک (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	قدر سهم	توضیحات
۱	۵۰۴۵	قم ابتدای جاده قدیم کاشان راهی شمس آباد- شهرک لیل واحد ۸-۳۲	۲۵ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی ملذکور بخش ۲ ثبت قم	دامداری	کشاورزی	۱۸۶۹	۱۳۴۴	۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم بانک	۸۷/۰۰۵ سهم	دارای سند به قدر سهم ۸۷/۰۰۵ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم ششادگان و قیمت پایه نسبت به قدر سهم می‌باشد متصرف دارد و تخلیه‌بدهنده خریدار می‌باشد

مدیریت بانک کشاورزی استان قم

رئیس‌ی و قاب‌هایی که دیگر تکرار نمی‌شود

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور به همراه آیت‌الله آل‌هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهمیان وزیر خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و هیئت همراه در اثر سقوط بالگرد به شهادت رسیدند.



